
PORTE 
D'ENTRÉE

PVC



TURKUS
VITRAGE SABLÉ AVEC 
LIGNES CLAIR 10

SZAFIR
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

TRAWERTYN
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 02

KWARC
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 03

SYMETYT
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

AMETYST
VITRAGE SATINÉ 

KALCYT
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 01

CHALCEDON
VITRAGE SATINÉ

BURSZTYN
VITRAGE SABLÉ AVEC BORD CLAIR 02

TRAWERYN
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 02

PANNEAUX MODERNES
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AZURYT
MIROIR ESPION

LAZURYT
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 03

AMMONIT
VITRAGE SATINÉ

ANATAZ
VITRAGE SATINÉ

AMETYST
VITRAGE SATINÉ

LAZURYT
VITRAGE SATINÉ

TURKUS
MIROIR ESPION

AKWAMARYN
VITRAGE SATINÉ

ALABASTER
MIROIR ESPION

TURKUS 
MIROIR ESPION

PANNEAUX MODERNES
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PANNEAUX RAINURÉS

NEFRYT FR
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 01

CELESTYN FR
MIROIR ESPION

MINNESOTA FR
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 05

LIMONIT FR
VITRAGE SATINÉ

PELOID FR
VITRAGE SATINÉ

BURNIT FR
VITRAGE SATINÉ

SZAFIR FR
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 01

ANATAZ FR
VITRAGE SATINÉ

MANETYT FR
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IMPRESJA
MIROIR ESPION

ARGON
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 02

NEON
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

NOBEL
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

ZEUS
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

POLON
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

KADM
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

MANGAN
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ
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PANNEAUX VITRÉS IMPRESSION

PANNEAUX 
VITRÉS 
IMPRESSION
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PANNEAUX NOV-STAL

NOV DELFIN
VITRAGE SATINÉ

NOV KARAT
VITRAGE SATINÉ

NOV RUBIN
MIROIR ESPION

NOV ARKOZA
MIROIR ESPION

NOV SPINEL
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

NOV ANDALUZYT
VITRAGE SATINÉ

NOV BARYT
VITRAGE SATINÉ

NOV AMAZONIT
VITRAGE SATINÉ

NOV ARKOZA
VITRAGE SATINÉ
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PANNEAUX NOV-STAL
NOV SODALIT
VITRAGE SATINÉ

NOV TURKUS
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 05

NOV ASTROFIT 
VITRAGE SATINÉ 

NOV ALMANDYN 
VITRAGE SATINÉ
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NOV PERŁA
VITRAGE SATINÉ 

NOV PERŁA
MIROIR ESPION

NOV DOLOMIT
MIROIR ESPION

NOV KARNEOL
VITRAGE SATINÉ 

NOV NEFRYT
VITRAGE SATINÉ SABLÉ 01
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PANNEAUX 
NOV-STAL



PANNEAUX NOV-STAL
RODONIT 
VITRAGE SATINÉ + application en acier

CHALCEDON 02
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

KASJOPEJA 
VITRAGE SATINÉ 

NOV NEFRYT 03 
VITRAGE DECO

SZAFIR 01 
VITRAGE SATINÉ SABLÉ + APPLICATION INOX
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PANNEAUX A-TOP TREND

PROTEUSZ
VITRAGE SATINÉ

MIRANDA
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

OBERON
VITRAGE SATINÉ SABLÉ

NARVI
VITRAGE SATINÉ

BERKLE 
MIROIR ESPION

TEMISOKALISTO 
VITRAGE SATINÉ

JOWISZ
MIROIR ESPION

BERKLE 
VITRAGE SATINÉ

9

PA
N

N
EA

U
X

PLATYNA - BI COLOR
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01
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PANNEAUX A-TOP TREND
URAN PROMETEUSZ

VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01
CHARON 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 02

METIS 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 02

PANDORA 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

MARS
VITRAGE SATINÉ

TYTANIA
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

PLATYNA
MIROIR ESPION

TEMISO
+MIROIR ESPION
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PANNEAUX EXCLUSIV
CONCORD
VITRAGE SATINÉ

FLORIDA 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 05

BRANDON 
VITRAGE SATINÉ

ORLANDO 
VITRAGE SATINÉ

CHICAGO 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 03

FLORIDA
MIROIR ESPION 11
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PANNEAUX 

EXCLUSIV



ALASKA
VITRAGE SATINÉ

BISMARC
MIROIR ESPION

PANNEAUX EXCLUSIV

SEATTLE
MIROIR ESPION

RICHMOND 
VITRAGE SATINÉ

INDIANAPOLIS
MIROIR ESPION

COLUMBUS
VITRAGE SATINÉ

MADISON
VITRAGE SATINÉ

ATLANTA
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

ONTARIO 
MIROIR ESPION

KASJOPEJA 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

SANTA FE 
SATINATO

ANNAPOLIS
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ

12

PA
N

N
EA

U
X

Le
s c

ou
le

ur
s p

ré
se

nt
ée

s p
eu

ve
nt

 d
iff

ér
er

 d
es

 v
ra

ie
s



PANNEAUX CLASSIQUES
LUZJANA
VITRAGE DECO

MISSOURI 049L 
VITRAGE DELTA BLANC MAT

NEVEDA 
VITRAGE DECO MOTIF 11

CONNECTICUT 
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 
+ BEWEL

GEORGIA 018
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

JERSEY
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

VIRGINIA
VITRAGE CLAIR AVEC MOTIF SABLÉ 01

TEXAS 078
VITRAGE SATINÉ

VIRGINIA
VITRAGE DECO MOTIF 30
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PANNEAUX CLASSIQUES
ARIZONA 
VITRAGE NIAGARA BLANC

OREGON 062
ORNA 77

OREGON 061
VITRAGE DECO MOTIF BELWELDB97

ARKANSAS 005
VITRAGE STOPSOL BRUN

TENNESSEE II
VITRAGE ANTISOL BRUN

OKLAHOMA 055L 
VITRAGE SILVIT BLANC

MONTANA 043L 
VITRAGE DECO MOTIF 07
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PANNEAUX VITRÉS

MODÈLE S08

MODÈLE S13 MODÈLE S10 MODÈLE S09MODÈLE S12

MODÈLE S01 MODÈLE S14 MODÈLE S02 MODÈLE S03 

PANNEAUX 

VITRÉS
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TIRANTS
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P44 Ø30

Q10 
40x40

P44 
FI 30

Longueurs disponibles:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm 
1800 mm

Longueurs disponibles:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

Q10 40x40

P45 Ø30

P45 
FI 30

QA 45RX 
40x20 |  RAL 9005

Longueurs disponibles:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm 
1800 mm

Longueurs disponibles:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

QA 45

PA 45D 
FI 30

Longueurs disponibles: 
580 mm
600 mm
800 mm

1200 mm
1600 mm

P10B 
FI 30

Longueurs disponibles:
560 mm
600 mm
800 mm

1200 mm
1600 mm

QA 45RXD 
40x40

Longueurs disponibles:
1000 mm
1200 mm
1600 mm

P45 
40x40

Longueurs disponibles:
1000 mm
1200 mm
1600 mm

P45B 
FI 30

Longueurs disponibles:
580 mm

PA 45-F 
FI 30

Longueurs disponibles:
300 mm
400 mm
500 mm 
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm

PA 45D  Ø30

PA 45

QA 45RXD

PA 45D  Ø30

P 10B  Ø30

P45B Ø30



SE (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

SP (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

CW (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

PR 45 (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

Longueurs disponibles:
500 mm
650 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm
1800 mm

Longueurs disponibles:
396 mm
696 mm

1296 mm

Longueurs disponibles:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm

Longueurs disponibles:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm
1800 mm

45°

45° 45°

SS (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

CS (INOX) 
Tirant en acier inoxydable

Longueurs disponibles:
500 mm
600 mm
650 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm
1800 mm

Longueurs disponibles:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm

45° 90° 45°
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TIRANTS
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2600 2608 2750 3600 GENIUS 

CREMONES
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INFORMATIONS TECHNIQUES
Panneaux A-TOP TREND
Applications sous forme de bandes de 12 mm de large. 
Les bandes en acier inoxydable sont à une face.
Les remplissages sont disponibles dans toutes les couleurs du �lm renolit ainsi qu'en blanc.
Ces remplissages n'ont pas de cadre autour du verre.
Dimension standard:
- couleur blanche 1000x2000x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm.

Panneaux EXCLUSIVE
Série de panneaux de porte d'entrée avec éléments en acier inoxydable.
Applications inox double face d'une largeur de 40 mm.
Dimensions :
- couleur blanche sur panneau PVC 1000x2000x24 mm
- blanc sur HPL 900x2150x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm.

Panneaux NOV-STAL
Cette série est une combinaison de la série moderne avec l'acier inoxydable, 
ce qui lui confère raffinement et élégance.
Décorations en acier inoxydable uniquement à l'extérieur avec une largeur de 40 mm.
Dimensions standard :
- couleur blanche 1000x2000x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm.
Ces remplissages n'ont pas de cadre autour du verre.

Panneaux HPL - une âme de mousse de polyuréthane ou de polystyrène avec un revêtement en résine époxy de 2 mm.
Dimension standard: 900x2150 mm
Remarque : la couleur de la palissandre et le bronze chocolat sont fabriqués sans garantie.

Panneaux PVC - une âme de mousse de polyuréthane avec un revêtement en de 1,5 mm.
- dimension max : 1000x2000x24 mm
- le panneau plus haut a la demande
- la couleur blanche correspond au RAL9016

Isolation thermique des panneaux en PVC
- isolation thermique pour des panneaux pleins de 24 mm d'épaisseur sans verre - U=1, 30
- isolation thermique pour des panneaux pleins de 36 mm d'épaisseur sans verre - U=0,90
- isolation thermique pour des panneaux pleins de 44 mm d'épaisseur sans verre - U=0,75

Type de vitrage
En standard, le vitrage des panneaux de porte est réalisé en sécurisé  VSG 33. 1 à l'extérieur.
Série classique avec supplément. Possibilité de verre P2.
- 2 vitres - s'applique aux panneaux de 24 à 29 mm.
- 3 vitres - s'applique aux panneaux de 30 à 48 mm.

En regardant les photos des remplissages : les zones plus claires du verre indiquent 
les motifs sablés. Surfaces de vitrage plus sombres désignent la partie transparente 
de la vitre FLOAT.

Couleurs - les panneaux sont fabriqués selon les �lms Renolit, Cova, Hornschuch.

Panneaux MODERNES
Ce sont des panneaux qui n'ont pas de cadres ou d'applications inox.
La surface plus foncée du vitrage signi�e la partie non poncée
satinato ou autre verre, alors que les surfaces plus claires sont la partie sablée du verre.
Dimensions standard :
- couleur blanche 1000x2000x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm.

Panneaux RAINURÉS
Ces panneaux sont fabriqués sur une plaque HPL avec un plaxage Renolit. 
Les fraisages sont fabriqués en couleur RAL à l'extérieur.
La couleur de la fraise est choisie en fonction du �lm Renolit, par exemple pour le chêne doré 
c'est RAL 8007, pour le noyer RAL 8014 et pour l'acajou RAL 8012.
La couleur blanche n'est pas disponible.
Dimensions standard :
- couleur blanche 1000x2000x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm.

Panneaux CLASSIQUES
Remplissages qui ont des cadres décoratifs supplémentaires des deux côtés.
Dimensions standard :
- blanc 900x2150x24 mm
- couleur 1 face ou 2 faces 900x2150x24 mm. 19
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KNS Silésienne des Fenêtres
POLOGNE, 44-373 Wodzisław Śląski

ul. Młodzieżowa 67B
tel.: +48 32 455 25 58

www.kns-okna.eu

PORTE D'ENTRÉE

PVC


